
 
 

UCHWAŁA NR LV/159/2022 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie lub w administrowaniu Ośrodka Sportu 

i Rekreacji we Włocławku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.  z 2021 r. poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie lub w administrowaniu Ośrodka Sportu 

i Rekreacji we Włocławku, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku dla 
zarejestrowanych na terenie Gminy Miasto Włocławek:  

1) klubów sportowych - stowarzyszeń kultury fizycznej w ramach szkolenia sportowego dzieci 

i młodzieży, 

2) sekcji seniorów klubów sportowych posiadających drużyny/sekcje w kategorii dzieci i młodzieży zgłoszone 
do rozgrywek prowadzonych przez polskie związki sportowe, 

3) podmiotów sportowych, których właścicielem lub współwłaścicielem jest Gmina Miasto Włocławek, 

4) stowarzyszeń, których statutowym zadaniem jest działalność dla seniorów, 

5) organizatorów imprez transmitowanych w ogólnopolskich, naziemnych stacjach telewizyjnych 

i radiowych, mających kluczowe znaczenie dla promocji miasta, jego historii, tradycji i kultury, 

ustala się opłatę w wysokości 10% opłaty podstawowej. 

2. Wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku 

dla pozostałych stowarzyszeń i fundacji zarejestrowanych na terenie Gminy Miasto Włocławek oraz 

dla grup zorganizowanych: 

1) funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji we Włocławku, 

2) funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku, 

3) funkcjonariuszy Straży Miejskiej we Włocławku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2022 r.

Poz. 6815



4) ratowników Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Włocławek, 

5) funkcjonariuszy Zakładu Karnego we Włocławku, 

6) osób posiadających kartę Dużej Rodziny w ramach Programu „Włocławska Karta Dużej Rodziny”, 

7) osób posiadających Kartę Seniora, ustala się opłatę w wysokości 50% opłaty podstawowej. 

3. Dla Organizacji Pożytku Publicznego działających na terenie Gminy Miasto Włocławek ustala się opłatę 
w wysokości 1% opłaty podstawowej, jeżeli jest to związane z celem statutowym lub realizacją zadań 
publicznych. 

4. Opłat wymienionych w ust. 1-3 nie stosuje się do korzystania z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu 

i Rekreacji we Włocławku, o których mowa w: §1 ust. 10 i 12, §2 ust. 11, §3 ust. 2 pkt. 3-5, ust. 3 

pkt. 3-5, ust. 4, ust. 5, ust. 7 pkt 2, ust. 8, §4 ust. 8, ust. 12, ust. 15, §6 ust. 2-8, ust. 11, ust. 15-21, 

ust. 28-31, §7 ust. 1-5, §8 ust. 1-3, §9 ust. 1-5, §10. ust. 1-4 w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/45/2019 Rady Miasta Włocławek z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów sportowych i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie lub w administrowaniu Ośrodka Sportu 

i Rekreacji we Włocławku, zmieniona uchwałą Nr XV/157/2019 Rady Miasta Włocławek z dnia 

29 października 2019 r., uchwałą Nr XXXIV/51/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 25 maja 2021 r., 
uchwałą Nr XLVIII/59/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr L/95/2022 z dnia 
8 sierpnia 2022 r. oraz uchwalą Nr LII/124/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 27 września 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. Pom. z 2019 r. poz. 2015, poz. 5857, z 2021 r. poz. 2816, z 2022 r. poz. 3094, 4058, 4906) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6815



Załącznik do uchwały Nr LV/159/2022 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wysokość opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie lub w administrowaniu Ośrodka Sportu 
i Rekreacji we Włocławku 

§ 1. Hala Sportowa „Hala Mistrzów” 

1. Mecz/zawody – parkiet + 2 szatnie: 1.000,00 zł/ 120 min 

(tablice wyników, oświetlenie meczowe, widownia, nagłośnienie) 

2. Trening – parkiet + 1 szatnia: 600,00 zł/ 90 min 

(Oświetlenie treningowe) 

3. Impreza sportowa z pełnym zapleczem: 9 000,00 zł/ dzień 

4. Impreza sportowa (za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę): 500,00 zł/ nast. godz. 

5. Imprezy pozostałe z pełnym zapleczem (8:00-22:00): 12.000,00 zł/ dzień 

6. Imprezy pozostałe (za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę): 800,00 zł/ nast. godz. 

7. Szatnia: 50,00 zł/ 60 min 

8. Duża sala konferencyjna: 200,00 zł/ 60 min 

9. Siłownia – do 6 osób: 120,00 zł/ 60 min 

10. Sauna – do 6 osób: 150,00 zł/ 60 min 

11. Hol: 20,00 zł/ 60 min 

12. Kabina komentatorska: 100,00 zł/ mecz 

§ 2. Hala Sportowo-Widowiskowa 

1. Mecz – parkiet + 2 szatnie: 600,00 zł/ 120 min 

(tablica wyników, widownia, nagłośnienie) 

2. Trening – parkiet + 1 szatnia: 300,00 zł/ 90 min 

3. Impreza sportowa z pełnym zapleczem: 6.000 zł/ dzień 

(między 8:00, a 22:00, parkiet, 4 szatnie, tablica, widownia, nagłośnienie, sala konferencyjna, hol) 

4. Impreza sportowa (za każdą dodatkową godzinę): 300,00 zł/ nast. godz. 

5. Imprezy pozostałe z pełnym zapleczem (8:00-22:00): 10.000,00 zł/ dzień 

6. Imprezy pozostałe (za każdą dodatkową godzinę): 600,00 zł/ nast. godz. 

7. Szatnia: 50,00 zł/ 60 min 

8. Sala konferencyjna/ sala gimnastyczna: 100,00 zł/ 60 min 

9. Scena: 50,00 zł/ 60 min 

10. Siłownia – do 6 osób: 90,00 zł/ 60 min 

11. Sauna – do 6 osób: 150,00 zł/ 60 min 

12. Hol: 20,00 zł/ 60 min 

§ 3. Kryta Pływalnia Delfin oraz Międzyosiedlowy Basen Miejski  

1. Basen mały – cały obiekt: 150,00 zł/ 60 min 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6815



2. Basen główny od poniedziałku do piątku od 6:15 do 16:00 

1) Bilet normalny: 14,00 zł/ 60 min 

2) Bilet ulgowy*: 8,00 zł/ 60 min 

3) Bilet rodzinny 1+1**: 18,00 zł/ 60 min 

4) Bilet rodzinny 1+2**: 22,00 zł/ 60 min 

5) Osoby z niepełnosprawnością: 1,00 zł/ 60 min 

3. Basen główny od poniedziałku do piątku po 16:00 i w weekendy 

1) Bilet normalny: 16,00 zł/ 60 min 

2) Bilet ulgowy*: 10,00 zł/ 60 min 

3) Bilet rodzinny 1+1**: 22,00 zł/ 60 min 

4) Bilet rodzinny 1+2**: 28,00 zł/ 60 min 

5) Osoby z niepełnosprawnością: 1,00 zł/ 60 min 

4. Karnet na basen (codziennie od 6:15 do 21:45) 

1) 8 godzin do wykorzystania w ciągu 1 roku + 3h gratis 

a) Normalny: 120,00 zł/ 11 godz. 

b) Ulgowy*: 72,00 zł/ 11 godz. 

2) 15 godzin do wykorzystania w ciągu 1 roku + 6h gratis   

a) Normalny: 225,00 zł/ 21 godz. 

b) Ulgowy*: 135,00 zł/ 21 godz. 

3) 40 godzin do wykorzystania w ciągu 1 roku + 13h gratis 

a) Normalny: 560,00 zł/ 53 godz. 

b) Ulgowy*: 330,00 zł/ 53 godz. 

*Bilet ulgowy przysługuje na podstawie ważnych dokumentów: 

- uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

- studentom do 26 roku życia 

- dzieciom w wieku przedszkolnym 

- opiekunom osób z niepełnosprawnością 

- emerytom, rencistom 

**Bilet Rodzinny przysługuje osobie dorosłej (rodzic lub opiekun) oraz dziecku do lat 15. 
Stanowi pakiet zamknięty i nie podlega rozbiciu na ceny jednostkowe. 

5. Opłata za przekroczenie limitu: 0,30 zł/ 1 min 

6. Wynajem Hali Basenowej: 1.500,00 zł/ 60 min 

7. Wynajem toru – max. 10 osób: 120,00 zł/ 60 min 

8. Sauna – 1 osoba: 20,00 zł/ 60 min 

9. Pakiet Sauna + Basen + 1 osoba: 32,00 zł/ 60 min 

10. Sal gimnastyczna duża: 80,00 zł/ 60 min 

11. Sala gimnastyczna mała: 50,00 zł/ 60 min 

12. Szatnia: 40,00 zł/ 60 min 

13. Sala konferencyjna: 100,00 zł/ 60 min 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6815



§ 4. Stadion Piłkarsko-Lekkoatletyczny 

1. Płyta główna – trening bez oświetlenia: 500,00 zł/ 90 min 

2. Płyta główna – mecz bez oświetlenia: 1.000,00 zł/ 120 min 

3. Impreza sportowa z pełnym zapleczem (bez oświetlenia): 8.000,00 zł/ dzień 

(między 8:00 a 22:00, płyta główna, bieżnia, 4 szatnie, tablica wyników, kasy, widownia, nagłośnienie, 
sala konferencyjna) 

4. Impreza sportowa (za każdą dodatkową godzinę): 500,00 zł/ dzień 

5. Imprezy pozostałe z pełnym zapleczem (8:00-22:00): 10.000,00 zł/ dzień 

(bez oświetlenia) 

6. Imprezy pozostałe (za każdą dodatkową godzinę): 500,00 zł/ nast. godz. 

7. Bieżnia lekkoatletyczna z szatnią (bez oświetlenia): 200,00 zł/ 60 min 

8. Bieżnia lekkoatletyczna bez szatni indywidualne wykorzystanie: 10,00/ m-c 

(bez oświetlenia) 

9. Szatnia: 50,00 zł/ 60 min 

10. Sala konferencyjna mała: 100,00 zł/ 60 min 

11. Sala konferencyjna duża: 200,00 zł/ 60 min 

12. Sauna – do 6 osób: 150,00 zł/ 60 min 

13. Plac treningowo-rozgrzewkowy bez oświetlenia : 100,00 zł/ 90 min 

14. Siłownia – do 6 osób: 120,00/ 60 min 

15. Oświetlenie stadionu: 

1) 300 LX (treningowe): 500,0 zł/ 60 min 

2) 750 LX (meczowe): 1.250,00 zł/ 60 min 

3) 1200 LX (zawody): 2.000,00 zł/ 60 min 

§ 5. Boiska o nawierzchni syntetycznej 

1. Trening z oświetleniem: 800,00/ 90 min 

2. Mecz z oświetleniem: 1.600,00 zł/ 120 min 

3. Trening bez oświetlenia: 400,00 zł/ 90 min 

4. Mecz bez oświetlenia: 800,00 zł/ 120 min 

5. Impreza sportowa: 4.500,00 zł/ dzień 

(między 8:00 a 22:00, oświetlenie) 

6. Boisko treningowe o nawierzchni naturalnej – trening: 1.000,00 zł/ 90 min 

7. Boisko treningowe o nawierzchni naturalnej – mecz: 2.000,00 zł/ 120 min 

§ 6. Przystań wodna na Zalewie Włocławskim oraz na rzece Wiśle 

1. Cumowanie jednostki pływającej (prąd, sanitariaty) 

1) Doba: 20,00 zł 

2) Tydzień: 120,00 zł 

3) Miesiąc: 400,00 zł 

4) Sezon (od 01.05 do 30.11): 2.100,00 zł 

2. Domek 4 osobowy (prąd, sanitariaty, kąpielisko, stołówka, od 01.05 do 30.11): 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6815



-  250,00 zł/ doba; 

-  1.500,00 zł/ tydzień 

(dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki) 

3. Domek 6 osobowy (prąd, sanitariaty, kąpielisko, stołówka od 01.05 do 30.11): 

-  350,00 zł/ doba; 

-  2.100,00 zł/ tydzień 

(dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki) 

4. Zgubienie/ uszkodzenie klucza: 50,00 zł/ szt. 

5. Kaucja za wynajem domku: 300,00 zł 

6. Namiot (prąd, sanitariaty, kąpielisko, od 01.05 do 30.11) : 

-  20,00 zł/ doba 

-  120,00 zł/ tydzień 

-  plus za osobę: 20,00 zł/ doba 

(dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki) 

7. Kamper/ Przyczepa Kempingowa (prąd, sanitariaty, kąpielisko, stołówka, od 01.05 do 30.11): 

-  30,00 zł/ doba 

-  180,00 zł/ tydzień 

-  plus za osobę: 20,00 zł/ doba 

(dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki) 

8. Parking auta przy domku/ namiocie/ przyczepy: 10,00 zł/ doba 

9. Sala konferencyjna: 200,00 zł/ 60 min 

10. Sala fitness: 100,00 zł/ 60 min 

11. Sauna – do 6 osób: 150,00 zł/ 60 min 

12. Stół do tenisa stołowego: 20,00 zł/ 60 min 

13. Zimowanie jachtu na lądzie/ postój przyczepy: 200,00 zł/ m-c 

14. Zimowanie łodzi w hangarze: 300,00 zł/ m-c 

15. Slipowanie jednostki: 20,00 zł 

16. Prąd na kei: 30,00 zł/ doba 

17. Ładowanie akumulatora: 30,00 zł 

18. Korzystanie z automatu pralniczego – 1 wsad (bez proszku): 20,00 zł/ 1 wsad 

19. Holowanie jachtu, inna pomoc z użyciem motorówki: 100,00 zł/ 60 min 

20. Wypożyczenie myjki ciśnieniowej: 25,00 zł/ 60 min 

21. Mycie łodzi (max 20 metrów): 100,00 zł/ 60 min 

22. Kajak 1 osobowy: 10,00 zł/ 60 min 

23. Kajak 2 osobowy: 15,00 zł/ 60 min 

24. Smocza łódź 11 osobowa: 150,00 zł/ 60 min 

25. Smocza łódź 21 osobowa: 200,00 zł/ 60 min 

26. Łódź wiosłowa 4 osobowa: 40,00 zł/ 60 min 

27. Holowanie narciarza wodnego: 150,00 zł/ 60 min 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6815



28. Holowanie atrakcji wodnej      

1) Osoba powyżej 12 lat: 15,00 zł/ 1 os./ 10 min 

2) Dzieci do lat 12: 8,00 zł/ 1 os./ 10 min 

29. Motorówka RiB ze sternikiem: 150,00 zł/ 60 min 

30. Statek solarny – rejs 45 minut 

1) Bilet normalny: 20,00 zł/ 45 min 

2) Bilet ulgowy*: 10,00 zł/ 45 min 

*Przysługuje na podstawie ważnych dokumentów: 

a) uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

b) studentom do 26 roku życia 

c) dzieciom w wieku przedszkolnym 

d) osobom z niepełnosprawnością 

e) emerytom, rencistom 

31. Kąpielisko: 

1) Bilet normalny: 18,00 zł/ wejście 

2) Bilet ulgowy*: 12,00 zł/ wejście 

3) Bilet rodzinny 1+1**: 25,00 zł/ wejście 

4) Bilet rodzinny 1+2**: 32,00 zł/ wejście 

5) Leżak: 10,00 zł/ szt. 

*Bilet ulgowy przysługuje na podstawie ważnych dokumentów: 

- uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

- studentom do 26 roku życia 

- dzieciom w wieku przedszkolnym 

- osobom z niepełnosprawnościami 

- emerytom, rencistom, posiadaczom Karty Seniora 

**Bilet Rodzinny przysługuje osobie dorosłej (rodzic lub opiekun) oraz dziecku do lat 15. Stanowi 
pakiet zamknięty i nie podlega na rozbiciu na ceny jednostkowe. 

Bilet wstępu obowiązuje na cały dzień, ale bez możliwości opuszczania pływalni i ponownego 
powrotu. 

§ 7. Baseny letnie 

1. Bilet normalny: 18,00 zł/ wejście 

2. Bilet ulgowy*: 12,00 zł/ wejście 

3. Bilet rodzinny 1+1**: 25,00 zł/ wejście 

4. Bilet rodzinny 1+2**: 32,00 zł/ wejście 

5. Leżak: 10,00 zł/ szt. 

*Bilet ulgowy przysługuje na podstawie ważnych dokumentów: 

- uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

- Studentom do 26 roku życia 

- Dzieciom w wieku przedszkolnym 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6815



- Osobom z niepełnosprawnościami 

- Emerytom, rencistom, posiadaczom Karty Seniora 

**Bilet Rodzinny przysługuje osobie dorosłej (rodzic lub opiekun) oraz dziecku do lat 15. Stanowi 
pakiet zamknięty i nie podlega rozbiciu na ceny jednostkowe. 

Bilet wstępu obowiązuje na cały dzień, ale bez możliwości opuszczania pływalni i ponownego 
powrotu. 

§ 8. Korty tenisowe 

1. Poniedziałek – piątek do godziny 15:00: 20,00 zł/ kort 

2. Poniedziałek – piątek po godzinie 15:00: 25,00 zł/ kort 

3. Sobota, dni ustawowe wolne od pracy: 25,00 zł/ kort 

§ 9. Powierzchnie reklamowe 

1. Reklama zewnętrzna i wewnętrzna za 1 miesiąc ekspozycji – umowa: 60,00zł/ metr² 

2. Reklama jednorazowa w czasie imprezy, niezależne od ilości reklam i ich powierzchni: 700,00 zł/ 
impreza 

3. Plakatowanie na miejskich tablicach i słupach ogłoszeń 

1) Format A3: 5,00 zł/ 1 tydzień 

2) Format A2: 7,00 zł/ 1 tydzień 

3) Format A1: 10,00 zł/ 1 tydzień 

4) Format A0: 16,00 zł/ 1 tydzień 

5) Format 2A0: 30,00 zł/1 tydzień 

4. Plakatowanie na miejskich tablicach i słupach ogłoszeń dla organizacji pozarządowych 

(z rekomendacją Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego we Włocławku) 

oraz samorządowych instytucji kultury Gminy Miasto Włocławek 

1) Format A3: 2,00 zł/ 1 tydzień 

2) Format A2: 3,00 zł/ 1 tydzień 

3) Format A1: 5,00 zł/ 1 tydzień 

4) Format A0: 8,00 zł/ 1 tydzień 

5) Format 2A0: 12,00 zł/ 1 tydzień 

5. Stoisko reklamowe/ handlowe bez mediów: 130,00/ dzień      

§ 10. Pomieszczenia w obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji bez mediów 

1. Pomieszczenia magazynowe – komercja: 10,00 zł/ m²/ m-c 

2. Pomieszczenia magazynowe – jednostki kultury fizycznej: 3,00 zł/ m²/ m-c 

3. Pomieszczenie biurowo- administracyjne – komercja: 20,00/ m²/ m-c 

4. Pomieszczenie biurowo- administracyjne – jednostki kultury fizycznej: 7,00 zł/ m²/ m-c 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6815


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b Tiret 5 (5)



	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 13

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 2 (9)

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Tiret 3 (12)

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Tiret 2 (14)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Tiret 3 (15)

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 28
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 28 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 28 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 29
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 30
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 30 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 30 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 30 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 30 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 30 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 30 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 30 Punkt 2 Litera e


	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31 Punkt 5 Tiret 1 (16)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31 Punkt 5 Tiret 2 (17)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31 Punkt 5 Tiret 3 (18)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31 Punkt 5 Tiret 4 (19)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 31 Punkt 5 Tiret 5 (20)



	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 1 (21)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 2 (22)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 3 (23)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 4 (24)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 5 (25)


	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4



		2022-12-08T11:48:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




